42
421001
42100101
42100102
42100109
421003
42100301
42100302
5
51
5101
510101
510102
510103
510112
510113
510118
5102
510202
510209
510210
5103
510301
510302
510304
5104
510401
53
5310
531001

CAJA DE AHORRO Y CREDITO ATP

ESTADO DE RESULTADO
01 Ene 2019 AL 31 Dic 2019
NIVEL: Cuenta

Descripcion

INGRESOS
INGRESOS OPERACIONALES
INTERESES
INTERESES PRESTAMOS DOCENTES
INTERESES PRESTAMOS ADM
OTROS INGRESOS
INTERESES EXTRA
INTERESES EXTRA DOC
INTERESES GANADO EXTRA ADM
GASTOS
GASTOS OPERATIVO
REMUNERACIONES
SALARIO BASICO
DECIMO TERCER SUELDO
DECIMO CUARTO SUELDO
SERVICIOS PRESTADOS
APORTE PATRONAL IESS
FONDO RESERVA
SERVICIOS
MANTENIMIENTOS VARTOS
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIO ASEO Y LIMPIEZA
SUMINISTROS Y MATERIALES
SUMINISTROS OFICINA
UTILES DE ASEO Y LIMPIEZA
UTILES EQUIPOS PROC.DATOS
VESTIMENTA
VESTIMENTA
GASTOS FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS
PAGO EXCEDENTES

Resultado del Ejercicio:

CONFADOR GENERAL | (E)

Valor

58,026.28
58,026.28
49,132.23
848.11
46,712.79
1,571.33
8,894.05
187.05
8,707.00
52,220.32
35,645.95
32,552.07
23,796.00
1,983.00
788.00
1,020.00
2,891.28
2,073.79
2,545.64
168.20
1,807.44
570.00
434.24
96.10
223.90
114.24
114.00
114.00
16,574.37
16,574.37
16,574.37

5,805,



